



ESPOON BILJARDIKERHO
TOIMINTAKERTOMUS 2016

TOIMINTAKERTOMUS 2016

Yleinen osa

Vuosi 2016 oli Espoon Biljardikerhon 36:s kokonainen toimintavuosi. Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Espoossa 7.3.2016 ja paikalla oli 11 kerhon jäsentä. Puheenjohtajana toimi Joni Ahola. Vuosikokouksessa vahvistettiin kerhon toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille. Vuosikokouksessa valittiin myös hallituksen jäsenet vuodelle 2016 eli Joni Ahola (pj), Tuomas Komi (vpj), Panu Pekkala (uusi), Pekka Verho, Joni Jäntti, Mikko Kauppinen ja Vesa Puustinen. Vuosikokous päätti vuodelle 2016 liittymismaksuksi 50 € ja jäsenmaksuksi 50 €.

Klubin viides vuosikerta

Vuosi on ollut kokonaisuudessaan suunnitelmien mukainen koko toiminnan osalta, vaikka klubijäsenien määrässä jäätin tavoitteesta. Taloustilanne heikkeni loppuvuoteen mennessä huomattavasti, kun varsinaisten klubin jäsenien määrä pieneni edellisvuoteen nähden. Lisäksi suuren vaikutuksen talouteen toi runsaat, mutta toiminnan ylläpitämisen kannalta pakolliset parannustoimenpiteet kuten uusi valaistus, uusi poolpöytä ja vuotuiset veranvaihtot.

Kesällä 2016 tuli kerhon peliklubilla ikää viisi vuotta ja Espoon Biljardikerho jatkaa edelleen Suomen suurimpana ja erittäin monipuolisena ympäristönä mikä tarjoaa nuorille aktiiville ja muille biljardinystävälle rauhallisen ja monipuolisen mahdollisuuden harrastaa biljarditoimintaa. Kerhon ja klubin toimintaan on voinut liittyä mukaan niin aloittelijat kuin kokeneemmat.

Jäsenet ja nuorisotoiminta

Espoon Biljardikerholla on jäseniä vuoden 2016 lopussa 74 ja säännöllisessä kilpailutoiminnassa mukana kaiken kaikkiaan 114 pelaajaa. Nuorisotoiminnan painopisteenä on ollut nuorten valmentaminen Espoon Biljardikerhon toiminnassa ja varsinkin nuorten lahjakkuuksien opastaminen huipputason saavuttamisessa.

Lajit ja kilpailutoiminta

Espoon Biljardikerho on ainoana SBIL:n alaisena seurana Suomessa pyrkinyt pitämään jäsenilleen ja nuorisolle harjoitteluvaihtoehtoina mahdollisena kaikkia viittä Suomen Biljardiliiton virallista kilpailupelimuotoa eli Pool, Snooker, Kaisa, Pyramidi ja Kara. Näistä tutuin ja suosituimmat ovat olleet Pool (8-, 9- ja 10-palloineen) ja Kaisa. Espoon Biljardikerho on järjestänyt totutusti myös vuonna 2016 useita eri biljardilajien Suomenmestaruus- ja Rankingturnauksia.

Espoon Biljardikerhon jäsenet antoivat jälleen kerran suuren panoksen biljardin SM-finaalien (<http://sm.sbil.fi>) järjestelyihin toukokuussa Helsingin Kulttuuritalolla. Lisäksi yksi vuoden suurimmista tapahtumista oli lokakuussa järjestetty Kaisan MM-kilpailu (<http://www.kaisamm.fi>) Sokos Hotel Presidentissä Helsingissä ja lähes koko kilpailunjohto ja useiden kuukausien toteutus tapahtui EBK:n jäsenien toimesta.

Vuoden 2016 aikana EBK:n puheenjohtaja Joni Ahola valittiin myös Suomen Biljardiliitto ry. puheenjohtajaksi vuosille 2017-18. Lisäksi SBIL:n hallituksessa vuonna 2016 toimivat Tuomas Komi (kaisan lajipäällikkö) ja Joni Jäntti (tekniikkavastaava). EBK:n Tapio Soinisalo valittiin myös Karan lajipäälliköksi syksyllä 2016.

Jäsenyydet

Suomen Biljardiliitto ry (SBIL) jäsenyys joka puolestaan kuuluu urheilun kattojärjestöön Valoon (ent. Suomen Liikunta ja Urheilu ry, SLU) ja Suomen Olympiayhdistyksen jäsenistöön. (1.1.2017 alkaen Olympiakomiteaan)

Tiedotus- ja julkaisutoiminta

Jäsentiedotteita lähetettiin jäsenistölle entistä vähemmän sähköpostin välityksellä, kun uutisointi ja muu tiedottaminen on selkeytynyt ja vakiintunut enemmän Espoon Biljardikerhon internetsivujen kautta. Uutisointia ja tiedottamista eri asioista tapahtuu useita kertoja viikossa läpi vuoden. Seuran kilpailukalenteri on myös jatkuvasti ajan tasalla aina vähintään kuluvan vuoden tai kauden loppuun asti.

Valmennus ja koulutus

Espoon Biljardikerholla on useita valmentajia ja valmennukseen kykeneviä apulaisvalmentajia. Varsinaisia valmentajia ovat olleet Jouni Kelokaski, Juhani Lampi ja Pauli Peräinen jotka toimivat Suomen Biljardiliiton kurssittamana koko Espoon aluevastaavana seuravalmentajana. Lisäksi säännöllistä huippu-urheilun valmennusta on toteutettu ulkoistetusti mm. Aki Kauppisen avulla snookerissa ja muissakin lajeissa useiden huippupelaajiemme avustuksella.

Nuorten lahjakkuuksien valmentamista on viety eteenpäin huipputasolle asti valmennusleireillä mm. tunnetun poolvalmentaja Johan Ruijsinkin toimesta elokuun leirillä Kotkassa (Casper Matikainen) ja Englannin Sheffieldin Snooker akatemiassa (Heikki Niva).

Kunniaosoitukset vuonna 2016

Tuomas Komi, SBIL Hopeinen ansiomerkki

Joni Jäntti, SBIL Hopeinen ansiomerkki

Jouni Kelokaski, SBIL Pronssinen ansiomerkki

Simo Larinen, valittiin Espoon Biljardikerhon Kunniapuheenjohtajaksi

SM- ja MM-mitalit vuonna 2016 (14 kpl)

1x MM-kulta

8x SM-hopea

5x SM-pronssi

Mika Stark 1x MM-kulta (*Kaisa*)

Henry Grahn 3x SM-hopea (*Seniöri 10-pallo, Seniöri 14.1 ja Pool Seniörideiden Joukkuekilpailu*)

Casper Matikainen 2x SM-hopea (*Yleinen 9-pallo ja Pool Joukkuekilpailu*) ja 1x SM-pronssi (*14.1*)

Tuomas Komi 2x SM-hopea (*Nevskaja Pyramidi Yleinen SM ja Pyramidi Pari SM*)

Henri Kaksonen 2x SM-hopea (*Pool Joukkuekilpailu ja Seniöri 9-pallo*)

Jesse Särkisilta 1x SM-hopea (*Pool Joukkuekilpailu*) ja 1x SM-pronssi (*Yleinen 10-pallo*)

Tuomo Träff 1x SM-hopea (*Pool Seniörideiden Joukkuekilpailu*) ja 1x SM-pronssi (*Seniöri Pyramidi*)

Joni Ahola 1x SM-hopea (*Pyramidi Pari SM*)

Santeri Saarinen 1x SM-pronssi (*Pyramidi Pari SM*)

Tapio Soinisalo 1x SM-pronssi (*Kara*)

Espoon Biljardikerhon Palkintogaalassa (vol. 16) huomioitiin vuoden parhaat pelaajat ja lajien parhaimmistoa sekä palkittiin erikseen vuoden kehittynein pelaaja sekä vuoden tulokas.

Palkintogaalan 10.12.2016 päärunko:

- Uusien jäsenien esittely ja MM- sekä SM-mitalistit
- Kerhomestaruudet 2016:

Pyramidimestaruus: 1. Tuomas Komi, 2. Joni Ahola, 3. Pekka Verho

Snookermestaruus: 1. Heikki Niva, 2. Tomi Piiparinen, 3. Tuomas Komi

Kaisamestaruus: 1. Tuomas Komi, 2. Tomi Piiparinen, 3. Panu Pekkala

Karamestaruus: 1. Tapio Soinisalo, 2. Paul Figueroa, 3. Tuomas Niittylä

Poolmestaruus: 1. Casper Matikainen, 2. Jesse Särkisilta, 3. Tomi Piiparinen

- Kaisasarja III: 1. Mika Stark, 2. Tuomas Komi, 3. Tuomo Träff
- PVK vs. EBK (osa 3) Lentopallo-ottelu 1-3 (20-25, 25-15, 24-26, 14-25)
- Kesäriehta VIII: 1. Heikki Niva, 2. Panu Pekkala, 3. Pauli Wigelius
- Vuoden aktiivisin pelaaja: Panu Pekkala (69)
- Vuoden tulokas: Lauri Kankkunen
- Vuoden kehittynein pelaaja: Seppo Peltonen
- Kara, Pool ja Kaisa rankingsarjojen palkitsemiset 2016:

Kara: 1. Tuomas Niittylä, 2. Paul Figueroa, 3. Markku Pöysti, 4. Altti Helläkoski

Pool: 1. Mikko Kauppinen, 2. Tomi Piiparinen, 3. Casper Matikainen, 4. Joel Honkasalo, 5. Tuomo Träff, 6./7. Miika Virtanen/Mikko Paajanen

Kaisa: 1. Tuomas Komi, 2. Pekka Verho, 3. Hannu Vanhanen, 4. Tuomo Träff, 5. Jukka Kontio, 6. Jarno Ahola

- Vuoden pelaaja: Tuomas Komi
- Vuoden henkilö / erikoismaininta / uhrautuminen lajille: Simo Larinen